

ERHVERVSSTYRELSEN

C&C Travel A/S
Gothersgade 8L, 1123 København K

CVR-nr. 12 36 96 03

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.



Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&C Travel A/S
Gothersgade 8L
1123 København K

Telefon: 33153332
Telefax: 33153329
Hjemmeside: www.cctravel.dk
E-mail: cctravel@cctravel.dk

CVR-nr.: 12 36 96 03
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Arrigo Enrico Harrasser, Formand
Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
Marco Harrasser Burmeister
Susanne Naundrup

Direktion

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed ved salg af rejser, b.la. til fjernøsten og Syd- og Nordamerika.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.196 t.kr. mod 2.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Nettoomsætning	126.348.583	102.443
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-99.834.090	-83.343
Andre eksterne omkostninger	-8.146.012	-7.470
Bruttoresultat	18.368.481	11.630
1 Personaleomkostninger	-9.564.192	-8.463
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.055	-60
Driftsresultat	8.753.234	3.107
Andre finansielle indtægter	528.662	215
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.008	-285
Resultat før skat	9.244.888	3.037
4 Skat af årets resultat	-2.048.666	-907
Årets resultat	7.196.222	2.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000
Overføres til overført resultat	5.696.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-870
Disponeret i alt	7.196.222	2.130

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	0	14
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.383	63
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.383</u>	<u>77</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.383</u>	<u>77</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	84
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5
Udskudte skatteaktiver	212.202	277
Andre tilgodehavender	4.776.498	4.058
Periodeafgrænsningsposter	18.945.874	19.931
Tilgodehavender i alt	<u>23.934.574</u>	<u>24.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.457.350	0
Værdipapirer i alt	<u>2.457.350</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	17.887.193	13.214
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.279.117</u>	<u>37.569</u>
Aktiver i alt	<u>44.305.500</u>	<u>37.646</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Selskabskapital	1.500.000	1.500
6	Overført resultat	7.850.885	5.155
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000
	Egenkapital i alt	10.850.885	9.655
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.290.246	26.484
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	770.695	370
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.669	0
	Selskabsskat	1.977.529	0
	Anden gæld	2.216.476	1.137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.454.615	27.991
	Gældsforpligtelser i alt	33.454.615	27.991
	Passiver i alt	44.305.500	37.646
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.746.509	7.802
Pensioner	742.043	584
Andre omkostninger til social sikring	75.640	77
	9.564.192	8.463
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 22	 24
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	14.700	18
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.355	42
	51.055	60
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.008	285
	37.008	285
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.983.168	639
Årets regulering af udskudt skat	65.498	268
	2.048.666	907

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015	215.426	452.975
Kostpris 30. september 2016	215.426	452.975
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	200.726	390.237
Årets afskrivninger	14.700	36.355
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	215.426	426.592
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	26.383

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	1.500.000	5.154.663	3.000.000	9.654.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.696.222	-3.000.000	2.696.222
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 30. september 2016	1.500.000	7.850.885	1.500.000	10.850.885

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

2012 Kapitalforhøjelse kr. 500.000.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er der deponeret t.kr. 2.100 til sikkerhed for tredjemand.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed frem til år 2020 med en huslejeforpligtelse på t.kr. 963.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C&C Innovation ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CCHB Holding ApS, Gothersgade 8 L, c/o C&C Travel A/S, 1123 København K

C&C Innovation A/S, Gothersgade 8 L, c/o C&C Travel A/S, 1123 København K